



## Tang Holding, Vejle ApS

Boelskilde 16  
7120 Vejle Øst  
CVR-nr. 31863376

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.04.2021

---

**Lisbeth Tang Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tang Holding, Vejle ApS

Boelskilde 16

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31863376

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Lisbeth Tang Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i kapitalselskaber samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 68 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.026)</b>	<b>(14.303)</b>
Andre finansielle indtægter		149.508	670.045
Andre finansielle omkostninger		(47.017)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>91.465</b>	<b>655.739</b>
Skat af årets resultat	1	(23.269)	(144.035)
<b>Årets resultat</b>		<b>68.196</b>	<b>511.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	110.600
Overført resultat		(131.804)	401.104
<b>Resultatdisponering</b>		<b>68.196</b>	<b>511.704</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.319.564	5.218.647
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.319.564</b>	<b>5.218.647</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.295</b>	<b>153.196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.322.859</b>	<b>5.371.843</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.322.859</b>	<b>5.371.843</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.006.651	5.138.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>5.256.651</b>	<b>5.299.055</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Skyldig skat		57.458	64.035
Anden gæld		0	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>66.208</b>	<b>72.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>66.208</b>	<b>72.788</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.322.859</b>	<b>5.371.843</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.138.455	110.600	5.299.055
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(131.804)	200.000	68.196
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.006.651</b>	<b>200.000</b>	<b>5.256.651</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	20.276	64.035
Ændring af udskudt skat	0	80.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.993	0
	<b>23.269</b>	<b>144.035</b>
